АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.07.2010 года                            № 19                                                 с.Колояр
О списании автотранспорта с баланса
администрации Колоярского

муниципального образования
           В связи с полным износом, невозможностью восстановления автомобиля УАЗ-31512, в соответствии с «Порядком списания основных средств с баланса муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденным Решением Совета  Колоярского  муниципального образования от 30.04.2008 года  №1/31-65, на основании акта технического обследования автотранспортного средства, принадлежащего администрации Колоярского муниципального образования, ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса администрации Колоярского муниципального образования автомобиль УАЗ-31512, 1992 года выпуска, гос. номер 8934 САБ, шасси – 0382408, № двигателя – 20705849, принадлежащего на праве собственности администрации Колоярского муниципального образования, балансовой стоимостью 55 596,00 рублей, амортизация 100%, остаточная стоимости нет.
2. Главе Колоярского муниципального образования Никулину А.А. осуществить необходимые мероприятия по снятию автомобиля УАЗ-31512, с учета в ГИБДД, в Военном комиссариате г. Вольска.
3. Оприходовать металлоломом в количестве 349 (Триста сорок девять) килограмм.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Колоярского
муниципального
образования

                   А.А.Никулин